
Совет
Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от № £  7е

станица Динская

О внесении изменений в решение Совета Динского 
сельского поселения Динского района от 25.08.2014 

№ 325-56/2 «Об утверждении состава административной 
комиссии Динского сельского поселения Динского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Динского сельского 
поселения Динского района, руководствуясь Уставом Динского сельского 
поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского 
района, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Динского сельского поселения Динского 
района от 25.08.2014 № 325-56/2 «Об утверждении состава административной 
комиссии Динского сельского поселения Динского района» изменения, 
изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему 
решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета Динского сельского 
поселения Динского района от 20.10.2017 № 238-38/3 «О внесении изменений в 
решение Совета Динского сельского поселения Динского района от 25.08.2014 
№ 325-56/2 «Об утверждении состава административной комиссии Динского 
сельского поселения Динского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Динского 
сельского поселения Динского района В.В.Костырин

Глава Динского сельского 
поселения Динского района Ю.И.Шиян



ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета 
Динского сельского поселения 

Динского района
от

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН 
решением Совета 

Динского сельского поселения 
Динского района 

от 25.08.2014г. № 325-56/2

Состав
административной комиссии Динского сельского поселения

Динского района

Баздырев
Владимир Иванович

- заместитель главы администрации по социальным 
вопросам и кадровой работе, председатель 
комиссии;

Ильинов
Геннадий Васильевич

Шутенко
Елена Геннадьевна

- заместитель главы администрации по земельным 
и имущественным отношениям, ЖКХ, транспорту и 
связи, заместитель председателя комиссии;

специалист 1 категории организационно
правового отдела администрации Динского 
сельского поселения Динского района, 
ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Антонова 
Марина Сергеевна

- ведущий специалист отдела по социальным 
вопросам и потребительской сфере администрации 
Динского сельского поселения Динского района;

Желток - депутат Совета Динского сельского поселения
Николай Николаевич Динского района



Заболотний 
Андрей Леонидович

Кириченко 
Сергей Иванович

Киквадзе 
Марина Ревазовна

Кочмин 
Олег Юрьевич

Удовика
Иван Степанович

Чепикова 
Вера Маркеловна

- начальник ОУУГГ и ПДН ОМВД России по 
Динскому району (по согласованию);

- депутат Совета Динского сельского поселения 
Динского района;

- главный специалист Управления архитектуры и 
градостроительства администрации 
муниципального образования Динской район (по 
согласованию);

- начальник отдела по вопросам ЖКХ, транспорта и 
связи;

- депутат Совета Динского сельского поселения 
Динского района;

- председатель комитета солдатских матерей 
Динского района;

Начальник организационно
правового отдела Н.А.Ткачева»


